
PRODUKTOVÝ
LIST

Ochranný prostředek - Povrchové úpravy

Wetrok Mepol Ohm
Ochranný prostředek na antistatické/vodivé podlahové krytiny – s
dlouhotrvající funkcí

www.wetrok.com 28.04.2024 / Změna vyhrazena bez předchozího upozornění



PRODUKTOVÝ LIST

Wetrok Mepol Ohm

Hodnota pH (Koncentrát): 8–9

Důležité obsažené látky:

polymery, vosky, rozpouštědlo, tenzidy,
konzervační prostředek, vodivý aditiv

Doporučené dávkování:

Ochranný prostředek

v nezředěném stavu

METHODS
finder

POUŽITÍ

· antistatická/vodivá ochranná úprava

· na ošetřování vodivých/antistatických tvrdých a pružných podlahových krytin

· dlouho trvající funkce i při pravidelném běžném čištění

VLASTNOSTI

· splňuje požadavky normy IEC 61340-5-1, IEC 61340-6-1, i IEC/TS 60079-32-1 (testováno

& certifikováno akreditovaným inspekčním místem)

· na polymerové a voskové bázi

· matný až hedvábně matný

· difúze vodní páry zůstává zaručena

CO JE DOBRÉ VĚDĚT

· Ochranná vrstva zlepšuje antistatickou/vodivou schopnost podlahy (dle měření systémového

odporu podle IEC 61340-4-5)

· Wetrok doporučuje pro každodenní úklid mopování s Masslinn, mokré mopování podle

potřeby s Libero 1% nebo Granufloor 1 tyčinka na 20 l vody

RESPEKTOVAT

· Před použitím dobře protřepejte

· Chraňte před teplotami <10 °C

· Nanášejte při teplotách 15–25 °C a relativní vlhkosti vzduchu 30–70 %. 

· Běžné čištění neprovádějte pomocí kyselých výrobků (< pH 7).

· Před každým použitím se přesvědčte, zda je krytina pH neutrální.

DOPORUČENÁ APLIKACE

Nanášení (ochranná úprava)

Podlahová krytina musí být zbavena starých nátěrů, čistá a suchá (zbytková vlhkost <3 %,
metoda CM). Otřete prach z podlahové krytiny/vysajte ji nasucho. Ochranný produkt nanášejte
po úsecích ve 2 až 3 tenkých nátěrech. Mezi jednotlivými nátěry nechejte podlahu dobře
vyschnout (min. 60 min.). V případě potřeby po úplném vyschnutí (2–3 dny) vyleštěte nasucho
lešticím padem.

SKLADOVÁNÍ

Skladujte v původním obalu při teplotě 15–25 °C a chraňte před slunečním zářením. Pokud
prostředek nepoužíváte, musí být nádoba vždy zavřená. Chraňte před mrazem.

Trvanlivost (neotevřené balení): 15 Měsíce

www.wetrok.com 28.04.2024 / Změna vyhrazena bez předchozího upozornění


